



WÓJT GMINY BARANÓW

ul. Rynek 21
63-604 Baranów
pow. kępiński, woj. wielkopolskie

tel. +48 62 78 10 400
fax +48 62 78 10 405

www.baranow.pl

e-mail: gmina@baranow.pl

GK.ZP.271.5.2011

Baranów, dnia 25 lipca 2011 roku.

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego w Słupi pod Kępem”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 Pzp, Zamawiający Gmina Baranów wyjaśnia:

1. Pytanie:

Zamawiający podaje minimalne własności fizykochemiczne dla nawierzchni syntetycznej. Są to bardzo szczegółowo określone parametry które posiada tylko jedna nawierzchnia. Bardzo proszę o dopuszczenie nawierzchni o następujących właściwościach:

- wytrzymałość na rozciąganie 18 N/ m²,
- wydłużenie względne 17 %,
- wytrzymałość na rozdzieranie 155 N.

2. Pytanie:

W SIWZ str.3 Zamawiający opisuje rygorystycznie parametry trawy syntetycznej wskazując w ten sposób na jednego producenta, taki zapis uniemożliwia zaproponowanie innym oferentom nawierzchni równoważnej, jest to sprzeczne z zasadą uczciwej konkurencji, która musi być przestrzegana zgodnie z Ustawą o Zamówieniach Publicznych. W związku z powyższym proszę o dopuszczenie trawy syntetycznej o parametrach podanych poniżej, produkt ten posiada rekomendację ITB oraz atest PZH oraz deklarację zgodności z normą PN EN 15330

- trawa syntetyczna fibrylowana z włókna polipropylenowego o wysokości włosa 15 mm:
- ciężar 6600 dtx,
- ciężar całkowity 2918 gr/m²,
- gęstość 60 900 pęczków /m².
- wytrzymałość na rozciąganie 23 N/ mm²,
- wydłużenie względne 12 %,
- wytrzymałość na rozdzieranie 125N.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje warunków stawianych nawierzchni pod kątem z parametrów wytrzymałościowych. W związku z tym:

1/ część II SIWZ (II OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA) ustęp 2. otrzymuje brzmienie:

„2. Wymagana nawierzchnia sportowa musi posiadać następujące minimalne parametry techniczne:

a/ trawa syntetyczna fibrylowana z włókna polipropylenowego o wysokości włosa 15 mm:

- ciężar 6600 dtx,
- ciężar całkowity 2000 gr/m²,
- gęstość 39 900 pęczków /m².”

2/ w SST część 2.4 nawierzchnia boiska ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wymagana nawierzchnia sportowa musi posiadać następujące minimalne parametry techniczne:

a/ trawa syntetyczna fibrylowana z włókna polipropylenowego wysokość włosa 15 mm:

- ciężar 6600 dtx,
- ciężar całkowity 2000 gr/m²,
- gęstość 39 900 pęczków /m². „

3. Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę - w przypadku realizacji zamówienia przez konsorcjum firm - na dokonanie płatności za wykonane zamówienia na podstawie wystawionych faktur na dwa odrębne rachunki lidera i partnera konsorcjum?

Odpowiedź:

Faktury w ramach kontraktu powinny być wystawione na wykonawcę – w przypadku wykonawców startujących w konsorcjum na „lidera” konsorcjum.

Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku członków konsorcjum bądź podwykonawców realizujących zamówienie wykonawca dokonał cesji wierzytelności. Dokonanie cesji wierzytelności wymaga zawarcia dodatkowej umowy cesji z zamawiającym.

4. Pytanie:

Na rysunku zagospodarowania terenu Zamawiający wyznaczył boiska w kolorach żółtym i czerwonym. Proszę przyjąć do informacji, że standardowym kolorem trawy jest kolor zielony, występuje również w kolorze czerwonym (ceglastym), wszystkie inne kolory przeznaczone są na linie wyznaczające pola gry. W związku z powyższym proszę wybrać standardowy kolor trawy.

5. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie iż nawierzchnia boiska wielofunkcyjnego wykonana będzie w jednym kolorze.

Odpowiedź:

Nawierzchnia boiska powinna zostać wykonana w jednym kolorze – zielonym. Linie boiskowe w różnych kolorach np. kolorze białym, żółtym i czerwonym.

6. Pytanie:

Czy Inwestor jest w posiadaniu badań geologicznych (zawierających przekroje gruntu)? Jeśli tak prosimy o ich udostępnienie.

7. Pytanie:

Kompletna dokumentacja geologiczna jest ważnym i niezbędnym elementem do prawidłowej wyceny zakresu prac. Czy inwestor przewiduje przedłużenie terminu składania ofert, o czas niezbędny do zapoznania się z dokumentacją geologiczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada badań geologicznych i nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

8. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie czy ilości składowe w załączonym przedmiarze są zgodne ze stanem faktycznym prac przewidzianych przy wykonaniu w/w inwestycji?

Odpowiedź:

Zgodnie z wiedzą zamawiającego na dzień ogłoszenia przetargu cały zakres prac przewidziany do wykonania został ujęty w przedmiarze robót, SIWZ oraz STWiOR.

8. Pytanie:

Prosimy o wskazanie miejsca wywozu ziemi, gruzu itp. (odległość od planowanej inwestycji w km).

Odpowiedź:

Zamawiający wskaże miejsce wywozu ziemi w odległości do 5 km od placu budowy.

ZASTĘPCA WÓJTY

Marcin Włodarczyk